2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.07.2017                                       г. Николаевск-на-Амуре                             № 160-р
О составе городской комиссии по подготовке объектов ЖКХ в осенне-зимний период 2017-2018гг.
В соответствии с распоряжением Правительства Хабаровского края от             10 мая 2017 № 285-рп «Об итогах работы топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Хабаровского края в отопительный период 2016 - 2017 годов и о задачах по подготовке к отопительному периоду 2017 -               2018 годов:

1. Утвердить состав комиссии по приемке готовности к работе в отопительный период 2017 - 2018 года жилищного фонда с обязательным оформлением соответствующих паспортов готовности, в следующем составе
Трофимов Михаил Михайлович
и.о. главы администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», председатель комиссии;

Черных Наталья Сергеевна
и.о. главного специалиста отдела городского хозяйства администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Колосовкий Евгений Владимирович
и.о. начальника отдела городского хозяйства администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;
Кочегарова Елена Александровна
начальник жилищного отдела администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;
Бекмухаметов Андрей Тагирович
директор ООО «Вираж»;

Дударкина Наталья Фирозовна
начальник Николаевского участка                  СП «ХТС» филиала «ХТСК» АО «ДГК»;

Забелина Наталья Леонидовна
генеральный директор ООО «Частный ЖЭК»;

Золотарев Николай Николаевич
директор МУП «Николаевские тепловые сети»;
Кутимский Александр Иннокентьевич
директор МУП «Николаевские                инженерные сети»;

Никитцева Александра Александровна  начальник Николаевского отделения филиал ПАО «ДЭК» - «Хабаровскэнергосбыт»;
Строгонов Роман Викторович
директор МУП «Управляющая компания»;

Тягушев Антон Сергеевич
исполнительный директор                                 ООО «М-Сервис», ООО «Мой Дом».

2. Еженедельно проводить заседание штаба по подготовке к отопительному периоду 2017 - 2018 годов с приглашением представителей предприятий и организаций г. Николаевска-на-Амуре для заслушивания о проведенной работе.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

                  М.М. Трофимов